

## Birim Değerlendirme Raporu Hakkında

**Kimden :** AKÜ Kalite Koordinatörlüğü <kalite@aku.edu.tr>

02 Kas 2021 Sal 09:36

**Konu :** Birim Değerlendirme Raporu Hakkında

2 ek

**Kime :**

Sayın **Birim Kalite Sorumlusu (Birim Yönetici Yardımcısı)**


Bildiğiniz gibi program akran değerlendirme süreci **31 Ekim 2021** günü sona ermiştir. Size ve akran değerlendirme takımlarında görev alan akademisyenlere teşekkür eder, biriminizdeki süreçlerle ilgili olarak aşağıdaki adımları takip etmenizi rica ederiz.

Saygılarımla...

Doç. Dr. Koray KASAPÖĞLU  
Kalite Koordinatör Yardımcısı

Süreç Adımları

- 1) Biriminizde süreci tamamlayan programların akran değerlendirme raporlarını **8 Kasım 2021** tarihine kadar biriminize EBYS üzerinden resmi yazı (bu imkan yok ise bölüm e-postası) ekinde göndermelerini sağlayınız.
- 2) Akran değerlendirme raporunu tamamlayamayan programlardan EBYS'den resmi yazıyla bu durumun gerekçesini **8 Kasım 2021** tarihine kadar bildirmesini talep ediniz. Bu gerekçeleri EBYS aracılığı ile Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ve bilgi için Kalite Koordinatörlüğüne iletiniz.
- 3) Akran değerlendirme raporunu sistem üzerinden tamamlayamayan programların ekteki word dosyası üzerinden raporu tamamlamalarını sağlayınız.
- 4) Biriminizde hazırlanan akran değerlendirme raporlarını **19 Kasım 2021** gününe kadar birim kurulunuzda görüşerek şekil ve içerik yönünden ciddi sorunlar olmadığından emin olduktan sonra bir karar alınız.  
Akran değerlendirme raporlarını varsa programın web sitesinde "Eğitim-Öğretim" başlığı altında yoksa birimin web sitesinde "Eğitim-Öğretim" başlığı altında "2021 Akran Değerlendirme Raporları" menüsünde her program için ayrı ayrı olacak şekilde yayınlamalarını sağlayınız
- 5) Akran değerlendirme raporları ile birlikte daha önce hazırlanan program öz değerlendirme raporlarının sonuç bölümlerinden yararlanarak her bir program için 500 kelimedenden az olmayacak şekilde güçlü ve iyileştirmeye açık yönleri belirten 2021 yılı Birim Değerlendirme Raporunu 26 Kasım 2021 tarihine kadar hazırlayınız ve birim kurulunuzda görüşünüz. Afyon Kocatepe Üniversitesi Eğitim-Öğretim Yönergesinin ilgili maddeleri gereği Birim Değerlendirme Raporunun sonuç bölümü, **Bölüm, Anabilim/Anasanat Dalı, Program Açma, Dönüştürme, Ad Değiştirme ve Kapatma; Programların İzlenmesi, Güncellenmesi ve Akreditasyonu; Öğretim Elemanlarının Öğretim Yetkinliği gibi konuları içermelidir. Özellikle lisans düzeyindeki programların akreditasyonuna yer verilmelidir.** 2022 ve 2023 yılında biriminizdeki eğitim-öğretim faaliyetlerindeki değişikliklerde bu raporun yol gösterici olacağını unutmayınız. Birim değerlendirme raporu şablonunu ekte bulabilirsiniz.
- 6) Birim Değerlendirme Raporunu, birimin web sitesinde "Eğitim-Öğretim" başlığı altında "2021 Birim Değerlendirme Raporu" başlığıyla 30 Kasım 2021 tarihine kadar yayınlayınız.
- 7) Biriminizde hazırlanan tüm program öz değerlendirme ve program akran değerlendirme raporlarıyla birlikte birim değerlendirme raporunu, ayrı ayrı dosyalar şeklinde ekine koyarak EBYS'den resmi yazıyla 30 Kasım 2021 tarihine kadar Öğrenci İşleri Daire Başkanlığına ve bilgi için Kalite Koordinatörlüğüne iletiniz.

 **birim\_degerlendirme\_raporu\_sablonu.docx**  
67 KB

 **onlisans\_lisans\_program\_akran\_degerlendirme\_rehberi.docx**  
38 KB